
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.48.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w spółkach gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 
oraz art. 14 w zwiazku z art. 3 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności, zwanego dalej „koordynatorem": 

1) PaniąAgnieszkę Wiśniewską w Przedsiębiorstwie Komunalnym PEKOM  Spółka Akcyjna z siedzibą w Żarach 
ul. Św. Brata Alberta 8; 

2) Pana Sławomira Masiuka w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Żarach przy ul. 
Zakopiańskiej 7; 

3) Pana Grzegorza Sadulskiego w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedziba w Żarach ul. 
Bohaterów Getta 9-11. 

§ 2.  Do zadań Koordynatora należny w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Spółkę; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (u.o.z.d.) w zakresie dostępności 
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - komunikacyjnej lub dostępie alternatywnym; 

3) monitorowanie działalności Spółki w zakresie  zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) sporządzanie raportów oraz sprawozdań o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
do usług świadczonych przez Spółkę zgodnie z art. 11, 12 i 58 u.o.z.d.. 

§ 3.  Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 podlega Burmistrzowi Miasta Żary.  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

Id: A9EBA856-CDC9-4878-8B0B-5AEE7C5DC831. Podpisany Strona 1




